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محمد محمدی سدهی
خبرنگار

سرمربی سرخپوشان آماده رفتن به کرواسی
برانکوسرمربیپرسپولیسمیماند؟

پرســپولیس در حالــی دیشــب در فینــال جام حذفــی به مصاف 
داماش گیلانیان رفت که وضعیت برانکو  ایونکوویچ سرمربی این 
تیم برای فصل آینده هنوز مشــخص نیست. درباره آینده برانکو 
و پرســپولیس حدس و گمان ها زیاد اســت و با وجود اینکه این مربی کروات یکسال 
دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد اما احتمال رخ دادن هر موضوعی در قرارداد و آینده 
کاری او وجــود دارد. برانکو اگرچه همراه با پرســپولیس به اهواز رفت اما عصر دیروز 
چمدان های او و دستیارانش که حامل وسایل شخصی آنهاست، به کرواسی فرستاده 
شد. البته اینکه برانکو در پایان فصل حق رفتن به تعطیلات پس از یک فصل سخت 
را خواهد داشــت کاملاً درســت است اما مطالبات سنگین او و سایر مربیان کروات از 
باشگاه پرسپولیس این ترس را برای هواداران پرسپولیس به وجود آورده که شاید این 

سفر سرمربی شان بی بازگشت باشد.
برانکو دیروز لیســت بازیکنان مازاد و مورد نیاز خود را به مســئولان باشــگاه ارائه داد 
و قــرار اســت تا فردا ایران را ترک کند اما او هنوز منــزل خود را تحویل نداده و منتظر 
واکنش مســئولان باشگاه پرسپولیس است تا در صورت اجرای تعهدات یکبار دیگر 
برای آماده سازی تیمش به تهران برگردد وگرنه شاید شاهد اتفاقات ریز و درشت در 

باشگاه قهرمان 3 سال اخیر فوتبال ایران باشیم.
در همین رابطه سهند حبیب زاده، مشاور مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درخصوص 
ســفر برانکو و شایعاتی که درباره برنگشــتن او مطرح شده گفت: »طبیعی است که 
برانکو و دســتیارانش مثل ســایر مربیــان و حتی بازیکنان بعد از یک فصل ســخت 
می خواهند به مرخصی رفته و اســتراحت کنند اما اینکه شایعه شده برانکو می رود 
و دیگر به ایران برنمی گردد، صحت ندارد. حتی آقای برانکو برنامه های اردوی کانادا 
را هم به باشــگاه ارائه داده و نشــان دهنده این اســت که او به کارش در پرســپولیس 
ادامه خواهد داد. برای پرداخت مطالبات آقای برانکو و دستیارانش اقدامات خوبی 
انجام شده اما مشخص نیست که چرا برخی ها در روز بازی فینال جام حذفی چنین 

شایعاتی را مطرح می کنند.«

خداحافظی اینستاگرامی منتظری از استقلال

مجیدی:پژمانبزرگتیمماستوبایدبماند
پژمان منتظری مدافع استقلال و کاپیتان سوم آبی ها در فصل 
گذشته، روز گذشته پستی در صفحه اینستاگرامش منتشر کرد و 
در قسمتی از آن خطاب به هواداران استقلال نوشت: »صحبت 
کردن در مورد مشــکلات خســته کننده شــده و صحبتی کــه دارم در مورد خودم 
اســت. من با باشگاه اســتقلال قرارداد ندارم و  حق باشگاه است که بازیکنانش را 
انتخاب کند. تقریباً باشگاه هر چند خیلی خیلی دیر ولی بالاخره از دو هفته پیش 
با بازیکنانی که قرارداد نداشتند شروع به صحبت کرد ولی تا این لحظه برای من 
حتی یک پیام ســاده هم نفرســتاند. برخلاف میل باطنــی ادامه همکاری وجود 
ندارد. در این دو هفته به غیر از خود خوری کاری نمی توانســتم انجام دهم. این 
صحبت ها را هم انجام ندادم که فشــاری به باشــگاه بیاورم، چون به این نتیجه 
رسیدم واقعاً آخر خط هستم. بازی کردن در تیم بزرگ استقلال همیشه باعث 
افتخــار بوده. با آقای فتحی عزیز صحبت زیاد دارم و کلی ســؤالات بی جواب که 
بعد از اردوی تیم ملی ســؤالات را می پرســم. امیدوارم که نقاب ها زود برداشــته 
شود.« به دنبال طرح این موضوع فرهاد مجیدی در صفحه اینستاگرامش اعلام 
کرد:»در جلســه دیروز )شــنبه( با آقای فتحی، با اولین بازیکنی که تماس گرفتم 
منتظری بود. پژمان بازیکن بزرگ تیم ماست و باید بماند.« در این شرایط، باید 
دید منتظری در استقلال می ماند یا واقعاً به آخر خط و خداحافظی از استقلال 

رسیده است.«

قهرمانیکشتیفرنگیجوانانایراندرتورنمنتصربستان
رقابت های بین المللی کشــتی فرنگی بزرگسالان، جام لوبومیر ایوانوویچ گادزا 
در صربســتان برگزار شــد و در پایان تیم ایران با ۲ مدال طلای وحید دادخواه، 
علی اکبر یوســفی، ۲ مدال نقره محمدرضا ناقوسی ، ابوالفضل سید مهدوی و 
3 مدال برنز میلاد رضا نژاد حسینوند، محمدرضا مختاری و حسن فروزنده به 

عنوان قهرمانی دست یافت.

ماجراهایبادیگاردویلموتس
در پی درج اخباری پیرامون حضور یک بادیگارد در کنار مارک ویلموتس در تهران، 
روابــط عمومــی فدراســیون فوتبــال اعــلام کرد ایــن فرد که ســرژ بورلــی )و به زعم 
فدراســیون آقای جــورج!( نام دارد، به عنوان مشــاور اجرایی و برنامه ریز شــخصی 
ویلموتس در تهران حضور یافته و وی طرف قرارداد فدراســیون نیســت. به نوشته 
مطبوعــات بلژیــک، بورلی مأمور ســابق پلیس این کشــور اســت و در زمان حضور 
ویلموتس در تیم ملی بلژیک به عنوان بادیگارد وی انجام وظیفه می کرد و سال ها 
پیش در مســابقات معتبر دوچرخه ســواری »دور فرانســه« محافظ شخصی لنس 

آرمسترانگ، رکابزن دوپینگی و خلع مقام شده امریکایی هم بوده است.

دستیارویلموتسدراهواز
فریرا، دســتیار اول مارک ویلموتس ســرمربی جدید تیم ملی فوتبال ایران 
عصــر دیــروز راهی اهواز شــد تا شــب هنــگام دیدار پرســپولیس بــا داماش 
گیلانیــان در فینــال جــام حذفــی کشــور را ببینــد و گزارش هــای لازم را بــه 

ویلموتس ارائه کند.

گلخلیلزادهبهترینگلمرحلهگروهیلیگقهرمانان
گل شــجاع خلیل زاده، مدافع وســط پرســپولیس در دیدار رفت مقابل الاهلی 
عربســتان در گروه چهارم لیگ قهرمانان آســیا طی نظرسنجی AFC به عنوان 
بهترین گل مرحله گروهی این پیکارها انتخاب شــد. این نظرخواهی از کاربران 
این سایت صورت گرفت و بر اثر آرای آنان رتبه دوم نیز به مهدی ترابی و گلی 
تعلــق گرفــت که هافبک- مهاجم ســرخ های تهرانی در بازی برگشــت مقابل 

السد قطر به ثمر رساند.

جداییتارتارازپارسجنوبیجم
مهدی تارتار با انتشــار پیامی، جدایی رســمی اش از پارس جنوبــی جم را اعلام و 
از هواداران این تیم حاضر در لیگ برتر فوتبال کشــور تشــکر کرد. این مربی آورده 
است: سه سال کنار شما بودم و ماجراهای جالبی را خلق کردیم اما برخی دوست 

نداشتند ثمره نهایی این تلاش ها را ببینم و انگار داستان چیز دیگری بود.

سردارآزمونازاردویتیمملیمعافشد
سردار آزمون، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران عصر دیروز در محل اردوی جدید 
این تیم در تهران حاضر شد و با مارک ویلموتس، سرمربی تازه ایران گفت وگو 
کــرد. طی این ملاقــات، آزمون آخرین وضعیت آســیب دیدگی اخیــرش را به 
اطلاع ویلموتس رســاند و پزشــکان تیم ملی نیز وی را چک کردند. در نهایت 
مربیــان جدید تیم ملی صلاح دیدند آزمون فعلًا از تمرینات معاف شــود و از 

اردوهای بعدی به جمع ملی پوشان بپیوندد.

تمدیدیکسالهمنصوریانباذوبیها
علیرضا منصوریان، ســرمربی موفق فصل گذشته ذوب آهن دیروز قراردادش 
را با این باشــگاه اصفهانــی برای یک فصل دیگر تمدید کــرد. ذوبی ها در لیگ 
امسال قهرمانان آسیا، موفق ترین تیم ایرانی نشان داده و به مرحله حذفی راه 
یافته اند. دیروز سعید آذری، مدیرعامل این باشگاه هم مدعی شد یک باشگاه 
بتازگــی به بازیکنــی از تیم ملی )محمدرضا حســینی( که قــراردادش به پایان 

رسیده، پیشنهادی چهار میلیاردی ارائه داده است.

گزارش

اخبـــــار

اکسلسیور)مکزیک(
اهمیــت جهانــی پیــروزی لیورپــول در لیــگ 
فوتبال قهرمانان اروپا به حدی است که حتی 
این روزنامه سیاســی- اجتماعی مکزیک نیز 
عکــس اول خود را به این موضوع اختصاص 
داده و چهره مردان شــادمان و جام به دست 
لیورپول را به چاپ رسانده و تیم یورگن کلوپ 
را با بت پیروزی حســاب شــده اش بر تاتنهام 
در بازی فینال ستایش کرده است. اکسلسیور، 

کلوپ را »یک نابغه ژرمن« نامیده است.

توتواسپورت)ایتالیا( 
ایــن نشــریه در طرحــی ابتــکاری، آنتونیو کونته 
ســرمربی جدید اینترمیلان و مائوریتسیو ساری 
رهبر احتمالی جدید یوونتــوس را به صورت دو 
بوکســور به تصویر کشــیده که فصل بعــد برای 
قهرمانی کالچو گام به رینگ سرنوشت خواهند 
گذاشــت. مطالبــی درباره تــدارکات تیم فوتبال 
لاتزیــو بــرای فصــل بعــدی و جایــگاه نیبالــی، 
دوچرخه سوار ایتالیایی در مسابقات جیرو دیتالیا، 

دیگر مقالات مهم این شماره توتو هستند.

مارکا)اسپانیا( 
این روزنامه مرگ شــوکه کننــده خوزه آنتونیو 
ری یس، مهاجم سرشــناس ســابق تیم ملی 
اســپانیا را که در یــک حادثه تصادف اتومبیل 
شــکل گرفت، به گزارش نخست خود تبدیل 
کــرده و عکــس بزرگــی از وی را نیز در صفحه 
اول خود به چاپ رســانده و او را »وقار فوتبال 
اسپانیا« نامیده اســت. گزارش دیدار پر تب و 
تاب لیورپول و تاتنهام در مرحله نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا، دیگر مطلب مهم مارکا است.

  4 ورزشکار حاضر در ضیافت افطاری با رئیس جمهوری در گفت وگو با »ایران« مطرح کردند

مدال آوران، شرایط ویژه اقتصادی کشور را درک می کنند
مراســم تجلیــل از مــدال آوران بازی هــای 
 ۲018 جاکارتــا  پاراآســیایی  و  آســیایی 
شنبه شب با حضور حسن روحانی، رئیس 
جمهــوری برگــزار شــد و وزارت ورزش و 
جوانان روز یکشــنبه اعلام کرد که برای هر 
ســکه مــدال آوران در بازی های آســیایی و 
پاراآســیایی معادل 3میلیون تومان برای 
ورزشــکاران در نظر گرفته اســت. خبرنگار 
»ایــران« با صمــد نیکخواه بهرامــی، امیر 
مهدی زاده، فرشته کریمی و شاهین ایزدیار 
قهرمانان رشــته های مختلفی کــه در این 
ضیافت حضور داشتند، گفت و گویی انجام 

داد که متن آن را در زیر می خوانیم.
ë  نیکخــواه بهرامی: بهتر بــود از همان اول

اعلام می کردند که پاداش ریالی می دهیم
صمد نیکخــواه بهرامی، بازیکن تیم ملی 
بســکتبال با اشــاره بــه این موضــوع که در 
مراسم ضیافت افصاری رئیس جمهوری 
صحبتی از پاداش مدال آوران نشد، گفت: 
»از نظــر مــن بهتر بــود کــه از همــان ابتدا 
اعلام می کردند که به جای ســکه، پاداش 
ریالی بــه ورزشــکاران پرداخت می کنند تا 
در چنین وضعیت بد اقتصادی با مشکل 
مواجــه نمی شــدند.« او که به همــراه تیم 
ملــی بســکتبال در جاکارتا به مــدال نقره 
دســت یافت، افزود: »ما هیــچ وقت برای 
پــاداش بــازی نکردیــم و الان هــم مهــم 
نیســت که قول پــاداش داده انــد و تاکنون 
آن را پرداخــت نکردنــد امــا ایــن بدقولی 
باعــث ناراحتــی ورزشــکاران می شــود. در 
ایــن مراســم ویدئویی از تســاوی تیم ملی 
فوتبال در جام جهانی ۲018 روسیه مقابل 
پرتغال و باخت تیم ملی در مقابل اسپانیا 
پخش شد و هیچ اشــاره ای به ورزش های 
دیگر نشد.« نیکخواه بهرامی در خصوص 
بازگشــت اش به تیم ملی بســکتبال بیان 

داشت: »من همیشه در خدمت تیم ملی 
هستم و هم اکنون هم برای حضور در تیم 
ملی کشــورم کاملاً آماده ام اما به هر حال 
بایــد بــه تیم ملــی دعــوت شــوم و در این 
صورت تیم ملی را همراهی خواهم کرد.«

ë  بــا  پرداخــت امیدواریــم  زاده:  مهــدی 
پاداش ها شــاهد افتخارآفرینی ورزشکاران 

باشیم
امیر مهدی زاده، کاراته کا نقره ای کشورمان 
در مســابقات آســیایی جاکارتا گفــت: »در 
از  صحبتــی  افطــاری  ضیافــت  مراســم 
پاداش های بازی های آسیایی نشد  تا اینکه 
امروز )یکشــنبه( اعلام شــد که بــه ازای هر 
سکه 3 میلیون تومان در نظر گرفته شده و 
در جلسه با اعضای فدراسیون ها قرار است 
مبالغ مربوطه به حساب فدراسیون ها واریز 

شود که این خبر خیلی خوبی است.«
او بیان داشت: »پیش از برگزاری بازی های 

آســیایی مبلــغ پاداش هــا مصــوب شــد و 
خیلــی از ورزشــکاران مــا روی ایــن جوایــز 
برنامه ریزی کردند، سال ها زحمت کشیدند 
و موفق به کســب مدال شدند و حالا زمان 
دریافت، چنین مشکلاتی به وجود می آید. 
امیدواریم با پرداخت این پاداش ها شاهد 
افتخارآفرینی ورزشــکاران باشــیم.« عضو 
تیم ملی کاراته افزود: »ورزشکاران شرایط 
را درک می کنند اما مثلاً خود من خانواده ام 
را رها می کنم و به اردوی تیم ملی می آیم و 
دیگر نمی توانم کار اقتصادی انجام دهم و 
تنها منبع درآمد من همین پاداش هاست. 
مــا در دیــداری که با رهبر انقلاب داشــتیم 
ایشــان فرمودنــد کــه ورزشــکاران همانند 
مقــدم  خــط  در  کــه  هســتند  ســربازانی 
می جنگند و از مرزهای کشور دفاع می کنند 
و این نشان دهنده دیدگاه مثبت رهبری به 

ورزشکاران است.«

ë  کریمی: فکر می کنم با توجه به شرایط بد
اقتصــادی دریافت ریالــی پاداش ها خوب 

باشد
فرشــته کریمی، بازیکن تیم ملی فوتسال 
بانــوان نیز گفــت: »من به عنــوان نماینده 
فوتســال بانــوان در ایــن مراســم حضــور 
مراســم  ایــن  در  حضــور  بــا  و  داشــتم 
می خواســتم از حــق هم تیمی هایم دفاع 
کنم. تیم ملی فوتسال در مسابقات داخل 
ســالن ترکمنســتان ۲017 در جایگاه سوم 
ایســتاد و هنوز پــاداش آن مســابقات را به 
ما پرداخت نکردنــد و من به این دلیل در 
این مراســم حضور یافتــم و پیگیر پاداش 

مسابقات داخل سالن آسیا باشم.«
او ادامه داد: »اینکه چرا پاداش مســابقات 
داخــل ســالن پرداخت نشــده، موضوعی 
بــود که من با رئیــس کمیته ملی المپیک 
در جریــان گذشــتم و صالحــی امیــری به 

من گفت تا نامه ای بنویسم و این موضوع 
را پیگیــری کنــد. « کریمــی بیــان داشــت: 
»شــرایط اقتصادی جامعه بــه هیچ وجه 
خــوب نیســت و فکــر می کنــم بــا توجــه 
بــه شــرایط بــد اقتصــادی دریافــت ریالی 
پاداش ها خوب باشد. بالاخره باید همه ما 
شــرایط را درک کنیم و ورزشکاران هم این 
شرایط را بخوبی درک می کنند تا ان شاالله 
بــا درایــت دولــت  اقتصــادی  مشــکلات 

برطرف شود.«
ë  ایزدیار: باید در سال المپیک با انگیزه بالا

کسب سهمیه کنیم
شــاهین ایزدیار، قهرمان پارالمپیک ایران 
که در جاکارتا 6 طلا و یک نقره کسب کرده 
بود در خصوص این مراسم گفت:»بعد از 
هشت ماه مراســم برگزار شد و گفته شده 
کــه پاداش هــا را به حســاب فدراســیون ها 
واریز می کنند که البته زمان واریز پاداش ها 

مشخص نشــده اســت.« او ادامه داد: »در 
این مراســم صحبت هایی مطرح شــد در 
خصوص اینکه کشورمان در تحریم است 
که البته ما ورزشــکاران این مسائل را درک 
می کنیم و ما هم در این کشــور هستیم و با 
این تورم زندگی می کنیم اما نباید حق مان 

ضایع شود. «
ایزدیار بیان داشــت: »امســال سال کسب 
ســهمیه المپیک ۲0۲0 است و ورزشکاران 
مــا در ســال جاری بایــد بــرای کســب ایــن 
ســهمیه بــا انگیــزه در مســابقات حاضــر 
شوند. اگر مسئولان ورزش در زمان فعلی 
سیاســت بــه خــرج بدهنــد و پاداش هــا را 
پرداخت کنند، قطعاً سهمیه های بیشتری 
آمــد.  خواهــد  به دســت  المپیــک  بــرای 
امیدوارم که در روزها و هفته های آینده این 
موضوع عملی شود و ورزشکاران با روحیه 

بالا در میادین حاضر شوند.«

بازگشــت قهرمان. این توصیفی است که 
حــالا می توان دوباره درباره لیورپول به کار 
بــرد. وقتــی میلان نیمــه اول بــازی فینال 
فصل 5-۲004 را در اســتانبول 3-0 پیروز 
به رختکن رفت، کمتر کســی فکر می کرد 
که شــاگردان رافا بنیتس بتواننــد به بازی 
برگردند اما این اتفاق افتاد و یاران استیون 
جــرارد بازی را به تســاوی 3-3 کشــاندند 
و در ضربــات پنالتــی هم 3-۲ بــه برتری 
رســیدند تا جام قهرمانی لیگ قهرمانان 
اروپا را برای پنجمین بار بالای ســر ببرند. 
لیورپــول در فصــل 7-۲006 هم به فینال 
رســید ولــی این بار بــه میــلان ۲-1 باخت 
ولــی باز هــم از پای ننشســت. هر چند که 
این دوری از فینال و جام 1۲ ساله شد ولی 
لیورپــول بــاز هم بــه عــادت قدیمی خود 

بازگشت.
سرخپوشــان آنفیلد فصل گذشــته نیز به 
فینال لیگ قهرمانــان اروپا صعود کردند 
ولی با شکســت 3-1 مقابل رئال مادرید، 
به قهرمانی نرســیدند. دیداری کــه در آن 
محمد صلاح ســتاره مصــری لیورپول در 
برخــورد با ســرخیو راموس کاپیتــان رئال 
مادرید آســیب دید و با چشــمانی اشکبار 
زمین بازی را ترک کرد اما شاگردان یورگن 
کلــوپ بــاز هــم فعــل خواســتن را صرف 
کردند و پس از کامبک ارزشمند و پیروزی 
بزرگی که برابر بارسلونا به دست آوردند، 
به فینال لیگ قهرمانان رسیدند تا در یک 
بــازی تمــام انگلیســی، در ورزشــگاه واندا 
متروپولیتانو شــهر مادرید مقابل تاتنهام 
قرار بگیرند. بازی با یک اتفاق غیرمنتظره 
آغاز شد و لیورپولی ها در ثانیه ۲5 به پنالتی 
رسیدند و در دقیقه ۲ محمد صلاح دروازه 
تاتنهــام را باز کرد تا لک لک ها خیلی زود 
از حریــف خود پیش بیفتند. صلاح با این 
گل به پنجمین گلزن آفریقایی فینال لیگ 
قهرمانان اروپا مبدل شــد. پیش از او رباح 

ماجر، ساموئل اتوئو، دیدیه دروگبا و سادیو 
مانه موفق به گلزنی در فینال شده بودند.

ایــن بــازی در اغلــب دقایــق آن چنــان 
جذابیت لازم را نداشــت اما در نیمه دوم 
و در شرایطی که تاتنهامی ها مقداری فشار 
افزایــش دادنــد،  لیورپــول  را روی دروازه 
آلیسون بکر بارها با واکنش های خود مانع 
از گلزنــی تیــم لندنی شــد و در دقیقه 87 
هم اوریگی در یک غافلگیری موفق شــد 
گل دوم را برای لیورپول به ثمر برســاند تا 
آب ســردی بر پیکره سفیدپوشــان لندنی 
ریختــه شــود و ایــن تیــم بــا پیــروزی 0-۲ 
ششمین قهرمانی خود در لیگ قهرمانان 
اروپا را جشن بگیرد. قهرمانی که به سلطه 
1099 روز قهرمانــی متوالــی رئــال مادرید 
در لیگ قهرمانان پایان داد و سایت رئال 
هم خبر از قهرمان جدید لیگ قهرمانان 
داد. مرســی ســایدی ها با این قهرمانی به 
یک قدمی میلان با 7 قهرمانی رســیدند 
و از بایرن و بارسلونا که 5 قهرمانی دارند، 
عبور کردند. هر چند که رئال مادرید با 13 
قهرمانی در صدر قهرمان هــای این جام 
است و فاصله زیادی با بقیه مدعیان دارد.

لیورپول در شــرایطی با کلوپ به قهرمانی 
رســید که در 3 فینال قبلی با این سرمربی 
آلمانی از رسیدن به جام بازمانده بود. آنها 
در لیگ کاپ، لیــگ اروپا و لیگ قهرمانان 
سال گذشــته نایب قهرمان شــده بودند و 
حالا کلوپ موفق شــد عنــوان قهرمانی را 
به دســت آورد. ضمن اینکه کلــوپ با این 
قهرمانــی به پنجمیــن ســرمربی آلمانی 
تاریخ لیگ قهرمانان اروپا تبدیل شد که این 
جام را فتح می کند. پیش از او دتمار کرامر، 
ادو لاتک، اوتمار هیتسفلد و یوپ هاینکس 
بــه قهرمانــی بــا تیم هــای خــود رســیده 
بودنــد. کلوپ پس از ایــن قهرمانی گفت: 
»به خاطــر بازیکنان، مــردم و خانــواده ام 
خوشــحالم. آنهــا بــه خاطــر مــن بســیار 

ســختی کشــیدند. آنها از همه مستحق تر 
به قهرمانی هســتند. امشب )شنبه شب( 
برای مــن بهترین شــب دوران فوتبالی ام 
بود. رســیدن تیم به این جایگاه زمان برد. 
پیشرفت و جلو رفتن امر مهمی برای تیم 
بود. وقتی در شــهر بــا جام قهرمانی چرخ 
زدیم، متوجه می شــویم کــه این بازیکنان 
چه کار بزرگی را برای خوشحالی هواداران 
کردند. باهم جشــن می گیریم و احساس 
راحتــی می کنیم. ما آخرین باری که مدال 
گرفتیم مدال نقره بود که سردی شدیدی 

را حس می کردیم.«
پوچتینو، سرمربی تاتنهام هم پس از این 
شکســت و ناکامی تیمش این صحبت ها 
را انجام داد: »ما با ناامیدی بزرگی مواجه 
شــدیم ولی با وجــود شکســت و قهرمان 
افتخــار می کنــم.  بــه بازیکنانــم  نشــدن 
فینال هــا متعلــق بــه پیروزی ها اســت نه 
بــرای تیمی کــه بــازی خوبی بــه نمایش 
می گــذارد. گرفتن پنالتی بعد از گذشــت 
۲0 ثانیــه از آغــاز مســابقه اثــری منفی به 
بازیکنان گذاشت. می خواهم به لیورپول، 
کلوپ، بازیکنان و هواداران تبریک بگویم، 
چــون آنهــا فصلــی رؤیایی را پشــت ســر 
گذاشتند. واقعاً امر سختی است ولی این 
واقعیــت اســت که بایــد ایــن وضعیت را 
پشــت ســر بگذاریم و  ذهن مــان را تغییر 

دهیم.«
در ایــن مســابقه بکــر دروازه بــان برزیلــی 
لیورپول 8 سیو داشت و سایت هواسکورد 
میــدان  بازیکــن  برتریــن  به عنــوان  را  او 
معرفی کــرد. با قهرمانــی لیورپول، دنیل 
اســتوریج مهاجــم این تیم هــم صاحب 
رکــورد جالبــی شــد و بــه دومیــن بازیکن 
انگلیسی تبدیل شــد که با ۲ تیم مختلف 
ایــن کشــور به قهرمانــی این جام رســیده 
اســت. او در ســال ۲01۲  زمانــی کــه عضو 
چلسی بود، توانست برای نخستین مرتبه 
قهرمانی اروپا را تجربه کنــد و حالا بعد از 
گذشــت 7 ســال با پیراهن تیــم آنفیلدی 
به این افتخار رسید. قبل از او جیمی ریمر 
در سال 1968 با منچستریونایتد و در سال 
198۲ با آســتون ویلا به این افتخار رســید. 
البته تنها بازیکن انگلیســی کــه با ۲ تیم از 
کشورهای مختلف توانســته صاحب این 
عنــوان شــود، اوون هارگریــوز اســت که در 
سال ۲001 با بایرن مونیخ و در سال ۲008 
بــا منچســتریونایتد، بــه این مهم رســید. 
گفتنــی اســت در پایــان رقابت هــای ایــن 
فصل لیگ قهرمانان لیونل مسی که پیش 
از ایــن 1۲ گل زده بــود، عنوان آقای گلی را 
به دســت آورد و محمد صلاح، هری کین 
و لوکاس مورا با 5 گل زده در رده دوم قرار 

گرفتند.

تیم ملی والیبال در هفته دوم به مصاف برزیل، آرژانتین و ژاپن می رود

هتتریکشاگردانکولاکوویچ
درهفتهنخستلیگملتها

تیم ملی والیبال ایران در ســومین مسابقه خود در رقابت های لیگ ملت های ۲019 از 
ســاعت 16:30 در ســالن جیانگمن چین به مصاف آلمان رفت که این بازی با نتیجه 
3 بر صفر به ســود شــاگردان کولاکوویچ خاتمه پیــدا کرد. کولاکوویچ برای ایــن بازی از 
ترکیب سعید معروف، سیدمحمد موسوی، امیر غفور، میلاد عبادی پور، پوریا فیاضی، 
علی اصغر مجرد و محمدرضا حضرت پور اســتفاده کرد. شــروع بازی با برتری نسبی 
آلمان همراه بود، اما رفته رفته و تا وقت استراحت فنی اول ایران توانست بر بازی مسلط 
شــود. ســرویس های خوب پوریا فیاضی و دفاع ســعید معروف باعث شد تا تیم ملی 
ســت اول را با نتیجه 30 – ۲8 پیروز شــود. در ست دوم سرویس های عالی سیدمحمد 
موسوی و اشتباهات عجیب آلمان ها باعث شد تا ایران این ست را هم با نتیجه ۲7-۲9 
به پیروزی برسد. ست سوم با برتری قاطع ایران آغاز شد؛ جایی که شاگردان کولاکوویچ 
با سرویس های فیاضی از آلمان پیش افتادند و اسپک های امیر غفور هم در ادامه باعث 
شد تا تیم ملی فاصله خود را با حریف بیشتر کند و در نهایت ست سوم  با نتیجه ۲0-۲5 
به سود ایران خاتمه پیدا کرد. تیم ملی با پیروزی مقابل تیم های ایتالیا، چین و آلمان 
با 3 پیروزی در هفته نخســت لیگ ملت ها هت تریک کرد. شــاگردان کولاکوویچ برای 
برگزاری هفته دوم باید راهی ژاپن شــوند و روز جمعه ســاعت 11:10 اولین دیدار خود را 
برابر برزیل برگزار می کنند. شاگردان کولاکوویچ در دومین دیدار خود روز شنبه از ساعت 
10:۴0 بــه مصاف آرژانتین خواهنــد رفت و آخرین بازی تیم ملی در هفته دوم هم روز 
یکشنبه در 14:10 مقابل ژاپن برگزار می شود. در پایان این مسابقه سیدمحمد موسوی  و 
پوریا فیاضی با کسب 13 امتیاز عنوان امتیازآورترین بازیکنان ایران را به خود اختصاص 

دادند. در مقابل هم سیمون هیریش توانست 17 امتیاز برای آلمان کسب کند.
ë کولاکوویچ: باز هم می توانیم بهتر شویم

ایگور کولاکوویچ، سرمربی تیم ملی ایران پس از پیروزی سه بر صفر مقابل آلمان 
گفت: »پیروزی در سه بازی متوالی و تنها با واگذاری یک ست، نتیجه بسیار خوبی 
برای ما در شــروع مســابقات بــود. دیدار با آلمان بازی ســختی برای مــا بود و فکر 
می کنم آنها در دریافت خیلی خوب بودند. ما با سرویس های خوب پیروز شدیم 
البته قدری در حمله اشتباه داشتیم، اما فکر می کنم بتدریج می توانیم بهتر شویم. 
امیدوارم مردم ایران از تماشــای یک بازی خوب لذت برده باشند زیرا این مسئله 

برای ما مهم تر از هر چیز است.«

درباره لیورپول که ششمین قهرمانی اش را جشن گرفت
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